2025年 7月 31日

報道関係者各位

積水樹脂株式会社(本社︓大阪市北区、代表取締役社長 兼 CEO 馬場浩志、以下「当社」)は、本日、「統合報告書

2025」を発行し、当社Web サイトにて公開いたしましたので、お知らせいたします。

本報告書は、当社グループのビジョンや成長戦略、環境・社会・ガバナンス(ESG)への取り組みを包括的にまとめたものです。

グループスローガンである「社会の景色に、安全と心地よさを。」を軸に、当社グループの歩みや価値創造プロセス、長期ビジョン実
現に向けた成長戦略、マテリアリティなど持続可能な社会の発展と企業価値向上のための取り組みを財務・非財務の両面から
総合的に掲載しています。
これにより、株主・投資家をはじめとする全てのステークホルダーの皆さまに対し、持続可能な企業としての責任と当社グループ

の取り組みへの理解を深めていただくことを目的にしています。
当社は今後も情報開示の充実をはかるとともに、ステークホルダーの皆さまとの対話を重視し、企業価値の向上に取り組んで

まいります。

※英語版統合報告書につきましては、2025年 8月頃の公開を予定しております。

以上
＜積水樹脂株式会社＞
1954年の創業以来、複合技術を活かし安全・安心・環境保全に貢献するモノづくりによって、公共・民間の幅広い分野で
事業を展開しています。「社会の景色に、安全と心地よさを。」のグループスローガンのもと、世界の人々の安全・安心・快適な
暮らしを支える製品を提供しています。 https://www.sekisuijushi.co.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ
積水樹脂株式会社 法務・広報部 土井  sjc_info@sekisuijushi.co.jp
TEL︓06-6365-3288

「積水樹脂グループ 統合報告書 2025」を発行しました

PRESS RELEASE

「積水樹脂グループ 統合報告書 2025」 は当社ホームページでご覧いただけます
https://www.sekisuijushi.co.jp/sustainability/

https://www.sekisuijushi.co.jp/
mailto:sjc_info@sekisuijushi.co.jp
https://www.sekisuijushi.co.jp/sustainability/